m 3. Bad Harzburger MTB-Marathon
Bad Harzburg / 17.04.2011

Detailauswertung

Grosche, Tim
Verein: ARF
Startnummer: 5078

Strecke: 85,00 km
Hauptrennen Harzer MTB-Cup - 5 Runden

Strecken-Platzierung/Gesamt: DSQ (von 64)

Strecken-Platzierung/Manner: DSQ (von 59)

Bestzeit der Strecke: 3:48:57

Kategorie-Platzierung: DSQ(von 18)

Bestzeit in der Kategorie: 3:51:28

Kategorie:
Senioren
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung
Kontrolle Split  Split  Split Platz Rickst. Platz Ruckst.

km Zeit km/h Kat. Kat. ManneManner km
Runde 1 11,60 39:27 16,73 10 5145 31 554 11,60
Runde 2 17,00 54:07 18,85 9 9:48 32 10:24 28,60
Runde 3 17,00 1:55:41 8,82 16 1:09:35 55 1:09:37 45,60
Runde 4 17,00 1:02:03 16,44 11 1455 34 14:55 62,60
Runde 5 17,00 fehit! - - - - - 79,60
Letzte Runde Zie 5,40 13:33 22,14 8 2:49 25 3:.03 85,00

Timing by SPORTident

Zeit
39:27
1:33:34
3:29:15
4:31:18

km/h
16,73
17,96
12,90
13,71

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Kat. Kat. ManneManner

8
8
10
9

2:15 7

4:30 7

5:51 6 53:36
1:37:43 4 47:49

timing.sportident.com




