

## 3. Bad Harzburger MTB-Marathon Bad Harzburg / 17.04.2011

## Detailauswertung

Grosche, Tim

Verein: ARF

Startnummer: 5078

Strecke: 85,00 km

Hauptrennen Harzer MTB-Cup - 5 Runden

Kategorie:

Senioren

Strecken-Platzierung/Gesamt: DSQ (von 64)

Strecken-Platzierung/Männer: DSQ (von 59)

Bestzeit der Strecke: 3:48:57

Kategorie-Platzierung: DSQ(von 18) Bestzeit in der Kategorie: 3:51:28

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. N	⁄länn	e Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer
Runde 1	11,60	39:27	16,73	10	5:45	31	5:54	11,60	39:27	16,73	8	2:15	7	
Runde 2	17,00	54:07	18,85	9	9:48	32	10:24	28,60	1:33:34	17,96	8	4:30	7	
Runde 3	17,00	1:55:41	8,82	16	1:09:35	55	1:09:37	45,60	3:29:15	12,90	10	5:51	6	53:36
Runde 4	17,00	1:02:03	16,44	11	14:55	34	14:55	62,60	4:31:18	13,71	9	1:37:43	3 4	47:49
Runde 5	17,00	fehlt!	-	-	-	-	-	79,60	-	-	-	-	-	-
Letzte Runde Zie	5,40	13:33	22,14	8	2:49	25	3:03	85,00	-	-	-	-	-	-

Timing by SPORTident

timing.sportident.com